
1
2
3

9.99
9.99
9.99

Ustawa 29 li
Ustawa z 29 
Ustawa z 29 

A
A
A

art. 1 ust.2,pk
art.1ust.2,pkt
art.1ust.2,pkt

Uchwała R
Uchwała R
Uchwała R

decyzja-Gp
decyzja-Gp
decyzja-Gp

06.12.2010
06.12.2010
06.12.2010

Spółdzielnia Mieszkaiowa ul. 11 Listopada 1
Spółdzielnia Mieszkaniowa ul. 11Listopada 
Spółdzielnia Mieszkaniowa ul. 11Listopada 

2
2
2

2
2
2

5430200112
5430200112
5430200112

2003032
2003032
2003032

68.32/07
68.32/07
68.32/07

 129739,99
 169025,61
 77010,59

 129739,99
 169025,61
 77010,59

E
E
E

e1
e1
e1

 32456,09
 42283,89
 19265,17

 375776,19  375776,19  94005,15Ogółem udzielona pomoc:

2a 2b 2c 3a 3b 3c 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Podstawa prawna -
informacje

podstawowe
L.p.

1

Źródło
pocho-
dzenia

pomocy

Przez-
naczenie
pomocy

Forma
pomocy

Wartość
pomocy
brutto
[PLN]

Wartość
nominalna
pomocy
[PLN]

Klasa
PKD

Identyfi-
kator
gminy

NIP
beneficjenta

Wiel-
kość
bene-

ficjenta

Forma
prawna
bene-

ficjenta

Nazwa (firma) lub imię
i nazwisko beneficjenta

Dzień
udzielenia
pomocy

Program
pomocowy

Podstawa prawna -
informacje

szczegółowe

Wartość
pomocy
brutto

[EURO]

17

I. Nazwa organu udzielającego pomocy:
II. Numer Identyfikacji Podatkowej (NIP) organu udzielającego pomocy:
III. Siedziba organu udzielającego pomocy: 
IV. Sprawozdanie za okres:

5430004664
Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski

06.12.2010 - 06.12.2010
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